
 

Stránka 1 z 2 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+  číslo OZ: 15 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 13.5.2021 

Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší 
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976  
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

viz. příloha 

viz. příloha 

viz. příloha 

- 

Stavební objekt (číslo a název): 
TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší 
Původní řešení: 
Dle projektová dokumentace bylo počítáno s opravou místních komunikací pouze v místě rýh. 
Investor předem předpokládal, že bude nutno provést opravy nad rámec předpokladu PD, proto 
součásti SoD byla opce, která stanovuje povinnost zhotovitele provést práce nad rámec původního 
rozsahu oprav komunikací.  
Návrh řešení: 
Navýšení rozsahu oprav místních komunikací na základě opce uvedené ve SOD dle skutečného 
zaměření ploch a stavu místních komunikací. Tato změna řeší odstranění stávajících vrstev 
komunikací a zřízení podkladních vrstev v rámci rozsahu opční obnovy komunikací. 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222: 
Jedná se o vyhrazenou změnu dle odst. II.8 SoD. 

odstavec 2, § 222 
odstavec 4, § 222  

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává: 
zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Ladislav Čech st.; Ing. Oldřich Kůrečka za ČECH-ENGINEERING a.s. 
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Sergej Gorbunov, za KONEKO s.r.o. 
Přílohy: 
POZ 15/1 – položkový rozpočet 
POZ 15/2 – pasportizace 
POZ 15/3 – situace 
 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+  číslo ZL:     15 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Změnový list vystavil: Tomáš Madry 

Datum:  26.7.2022 

Stavební objekt (číslo a název): 
Dle projektová dokumentace bylo počítáno s opravou místních komunikací pouze v místě rýh. 
Investor předem předpokládal, že bude nutno provést opravy nad rámec předpokladu PD, proto 
součásti SoD byla opce, která stanovuje povinnost zhotovitele provést práce nad rámec 
původního rozsahu oprav komunikací.  
Návrh řešení: 
Navýšení rozsahu oprav místních komunikací na základě opce uvedené ve SOD dle skutečného 
zaměření ploch a stavu místních komunikací. Tato změna řeší odstranění stávajících vrstev 
komunikací a zřízení podkladních vrstev v rámci rozsahu opční obnovy komunikací. 
 
 
 
 
 
 Z hlediska ZVZ § 222 odpovídá odst. (2). 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:     1 

Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

5 361 333,12 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  

5 361 333,12 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Není předmětem změny                             

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce TDS: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce projektanta: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
Datum: 



POZ-15.1

Rozpo čet více-mén ě prací

stavba:

Rekapitulace rozpo čtu ZL č.15

cena bez DPH DPH 21% cena v četně DPH

Vícepráce 5 361 333,12 1 125 879,96 6 487 213,08
Méněpráce 0,00 0,00 0,00

Více-mén ě práce celkem 5 361 333,12 6 487 213,08

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpočet více prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Opce a živice na místních komunikacích

ZL 15 OPČNÍ OPRAVY MNIŠÍ - p říprava pod asfalty
1 Zemní práce
113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 70 mm - Místní komunikacem2 14 706,130 23,90 351 476,51
113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase - Místní komunikacem2 3 750,100 58,00 217 505,80
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2m2 2 569,400 57,60 147 997,44 ÚRS
5 Komunikace
564911411 Podklad z recyklovaného materiálu R-mat, tl 50 mm - Cyklostezka nepojízdnám2 14 706,130 146,00 2 147 094,98
573111112 Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 - Místní komunikacem2 10 653,070 32,00 340 898,24
573211109 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 - Místní komunikacem2 10 356,260 15,00 155 343,90
5771111111 Zřízení a odstranění provizorního konstrukce krytu komunikace z živičného recyklátu tl. 100 mm, vm2 5 000,000 150,00 750 000,00
997 Přesun sut ě
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2 684,342 43,30 116 232,02
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 24 159,081 10,10 244 006,72
997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 684,342 168,00 450 969,51
997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)t 1 066,668 200,00 213 333,60
997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 617,674 140,00 226 474,40

Vícepráce OP ČNÍ OPRAVY - původní ceny 5 361 333,12

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpo čet mén ě prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Opce a živice na místních komunikacích

ZL 15 OPČNÍ OPRAVY MNIŠÍ - příprava pod asfalty

Méněpráce celkem 0,00

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Příloha opce

stavba: Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší
objekt: TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší vydání vydání  26.7.2022

Objem stavebních prací
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27

stoka úsek délka bourání frézování
celkové 

zaměření
recyklát ACP ACO

D Š15 19,50
D Š16 17,20 v zeleném, potok
D Š17 10,20 400,00 400,00 400,00 400,00
D Š18 40,60 3,00 121,80 3,00 121,80 3,00 121,80 3,00 121,80
D SP19 5,70 5,30 30,21 5,30 30,21 3,00 17,10 5,30 30,21  +300m2
D Š20 44,50 5,30 235,85 5,30 235,85 3,00 133,50 5,30 235,85 1 508,81 zastávka 1 508,81 1 508,81 1 508,81 1 508,81 1 508,81
D Š21 50,70 4 5,30 268,71 5,30 268,71 3,00 152,10 5,30 268,71 křižovatka
D Š22 42,80 5,30 226,84 5,30 226,84 3,00 128,40 5,30 226,84 překopy přípojek
D Š23 32,20 7,00 225,40 7,00 225,40 3,00 96,60 7,00 225,40

1 508,81 1 508,81 1 049,50 1 508,81

D Š23
D Š24 17,20 5,00 86,00 5,00 86,00 5,00 86,00 5,00 86,00
D Š25 16,20 3,50 56,70 3,50 56,70 3,50 56,70 3,50 56,70
D Š26 29,30 3,50 102,55 3,50 102,55 3,50 102,55 3,50 102,55 skute čnost
D Š27 39,80 3,50 139,30 3,50 139,30 3,50 139,30 3,50 139,30 zaměření recyklát
D RŠ28 36,30 4,50 163,35 4,50 163,35 4,50 163,35 4,50 163,35 100%
D Š29 32,60 4,00 130,40 4,00 130,40 4,00 130,40 4,00 130,40
D Š30 20,50 4,00 82,00 4,00 82,00 4,00 82,00 4,00 82,00
D RŠ31 30,90 4,00 123,60 4,00 123,60 4,00 123,60 4,00 123,60 2 122,71 2 122,71 2 122,71 2 122,71
D Š32 21,60 5 4,00 86,40 4,00 86,40 4,00 86,40 4,00 86,40 2 122,71 2 122,71
D RŠ33 39,20 4,00 156,80 4,00 156,80 4,00 156,80 4,00 156,80
D Š34 5,40 5,00 27,00 5,00 27,00 5,00 27,00 5,00 27,00
D RŠ35 20,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00
D RŠ36 40,00 4,00 160,00 4,00 160,00 4,00 160,00 4,00 160,00
D RŠ37 49,60 4,00 198,40 4,00 198,40 4,00 198,40 4,00 198,40
D RŠ38 14,30 4,50 64,35 4,50 64,35 4,50 64,35 4,50 64,35
D RŠ39 26,70 4,00 106,80 4,00 106,80 4,00 106,80 4,00 106,80
D Š40 41,50 4,00 166,00 4,00 166,00 4,00 166,00 4,00 166,00
D SP41 13,20 4,50 59,40 4,50 59,40 4,50 59,40 4,50 59,40
D RŠ42 10,00 4,30 43,00 4,30 43,00 4,30 43,00 4,30 43,00
D RŠ43 28,40 volný terén 0,00 0,00 0,00

1 989,05 1 989,05 1 989,05 1 989,05

Š10
D2 Š1 10,30 7,00 72,10 0,00 7,00 72,10 7,00 72,10 skute čnost jen srovnání
D2 RŠ2 25,60 4,00 102,40 0,00 4,00 102,40 4,00 102,40 zaměření  polovina
D2 RŠ3 4,40 5,00 22,00 0,00 5,00 22,00 5,00 22,00 172,00 172,00 344,10 0,00 344,10 344,10
D2 RŠ4 7,80 6 3,60 28,08 0,00 3,60 28,08 3,60 28,08 344,10
D2 RŠ5 3,80 3,60 13,68 0,00 3,60 13,68 3,60 13,68 na stávající
D2 Š6 28,80 3,60 103,68 0,00 3,60 103,68 3,60 103,68 povrch
D2 RŠ7 27,80 v zeleném 0,00 0,00 0,00

341,94 341,94 341,94

Š13
D3 SP14 36,00 3,40 122,40 3,40 122,40 3,40 122,40 3,40 122,40 zaměřeno recyklát
D3 Š13 26,00 7 4,00 104,00 4,00 104,00 0,00 4,00 104,00 226,40 100% 226,40 226,40 226,40 122,40 226,40

226,40 226,40 122,40 226,40

Š18 rýhy rýhy
D4 Š1 16,40 4,00 65,60 1,20 19,68 1,20 19,68 4,00 65,60
D4 Š2 44,70 4,00 178,80 1,20 53,64 1,20 53,64 4,00 178,80

SP3 60,00 v zeleném 0,00
D4 Š2+SP3 15,00 4,00 60,00 1,30 19,50 1,30 19,50 4,00 60,00 784,10 784,10 784,10 261,16 261,16 784,10
D4 Š4 33,60 8 3,00 100,80 1,12 37,63 1,12 37,63 3,00 100,80
D4 Š5 37,90 3,00 113,70 1,12 42,45 1,12 42,45 3,00 113,70
D4 Š6 50,00 3,00 150,00 1,12 56,00 1,12 56,00 3,00 150,00
D4 Š7 28,80 4,00 115,20 1,12 32,26 1,12 32,26 4,00 115,20
D4 Š8 29,10
D4 Š9 60,00 v zeleném
D4 Š10 51,50
D4 Š11 50,00

784,10 261,16 261,16 784,10

část Š11-12 150,00 150,00 150,00 150,00
D4 Š12 20,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00 4,00 80,00
D4 RŠ13 46,20 4,00 184,80 4,00 184,80 4,00 184,80 4,00 184,80
D4 SP14 25,60 4,00 102,40 4,00 102,40 4,00 102,40 4,00 102,40 150,00
D4 RŠ15 32,30 4,00 129,20 4,00 129,20 4,00 129,20 4,00 129,20 točna 
D4 Š16 22,40 9 6,00 134,40 6,00 134,40 6,00 134,40 6,00 134,40 1 621,15 návaznosti 1 621,15 1 621,15 1 621,15 1 621,15 1 621,15
D4 Š17 5,60 7,00 39,20 7,00 39,20 7,00 39,20 7,00 39,20 křižovatka
D4 Š18 11,50 5,00 57,50 5,00 57,50 5,00 57,50 5,00 57,50
D4 Š19 17,90 5,00 89,50 5,00 89,50 5,00 89,50 5,00 89,50
D4 SP20 23,70 5,00 118,50 5,00 118,50 5,00 118,50 5,00 118,50
D4 Š21 49,60 5,00 248,00 5,00 248,00 5,00 248,00 5,00 248,00
D4 SP22 52,30 5,50 287,65 5,50 287,65 5,50 287,65 5,50 287,65

1 621,15 1 621,15 1 621,15 1 621,15

Š17
D4.1 Š1 30,10 5,00 150,50 5,00 150,50 5,00 150,50 5,00 150,50
D4.1 Š2 33,60 5,00 168,00 5,00 168,00 5,00 168,00 5,00 168,00
D4.1 Š3 20,80 5,00 104,00 5,00 104,00 5,00 104,00 5,00 104,00
D4.1 Š4 31,30 10 5,00 156,50 5,00 156,50 5,00 156,50 5,00 156,50 981,30 981,30 981,30 981,30 981,30 981,30
D4.1 Š5 18,60 5,00 93,00 5,00 93,00 5,00 93,00 5,00 93,00
D4.1 RŠ6 24,80 5,50 136,40 5,50 136,40 5,50 136,40 5,50 136,40
D4.1 Š7 24,70 7,00 172,90 7,00 172,90 7,00 172,90 7,00 172,90

981,30 981,30 981,30 981,30

Š19
D4.2 Š1 4,40 1,12 4,93 1,12 4,93 1,62 7,13
D4.2 Š2 50,20 1,12 56,22 1,12 56,22 1,62 81,32 130m2
D4.2 Š3 20,80 1,12 23,30 1,12 23,30 1,62 33,70 vysprávky 291,73 363,93 291,73 291,73 363,93
D4.2 Š4 49,30 11 1,12 55,22 1,12 55,22 1,62 79,87  +D4.2.a

D4.2 Š5 19,70 1,12 22,06 1,12 22,06 1,62 31,91
D4.2 RŠ6 16,10 v zeleném
D4.2 RŠ7 54,60 vysprávky 130,00 130,00 130,00
D4.2 RŠ8 6,70  +D4.2a
D4.2 RŠ9 8,30

291,73 291,73 363,93

SP20 křižovatka 15,00 15,00 15,00 15,00
D4.3 Š1 36,90 3,00 110,70 3,00 110,70 3,00 110,70 3,00 110,70 skute čnost
D4.3 Š2 33,20 12 3,00 99,60 3,00 99,60 3,00 99,60 3,00 99,60 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00 230,00

225,30 225,30 225,30 225,30

opce
podklad, 

poznámka
vým ěra 
bouráníACP 50

recyklát 50  (plocha 
bourání), rýhy

ACO 50
ÚSEK celková plocha

plochy opce 



stavba: Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší
objekt: TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší vydání vydání  26.7.2022

Objem stavebních prací
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27

stoka úsek délka bourání frézování
celkové 

zaměření
recyklát ACP ACO

opce
podklad, 

poznámka
vým ěra 
bouráníACP 50

recyklát 50  (plocha 
bourání), rýhy

ACO 50
ÚSEK celková plocha

plochy opce 

SP22
D4.4 Š1 5,50
D4.4 RŠ2 35,50
D4.4 RŠ3 31,60 4,00 126,40 4,00 126,40 4,00 126,40 4,00 126,40
D4.4 RŠ4 35,60 13 4,00 142,40 4,00 142,40 4,00 142,40 4,00 142,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40
D4.4 RŠ5 35,30 4,00 141,20 4,00 141,20 4,00 141,20 4,00 141,20
D4.4 RŠ6 34,70 4,00 138,80 4,00 138,80 4,00 138,80 4,00 138,80
D4.4 RŠ7 60,00 4,00 240,00 4,00 240,00 4,00 240,00 4,00 240,00
D4.4 RŠ8 19,40 4,00 77,60 4,00 77,60 4,00 77,60 4,00 77,60

1 216,40 1 216,40 1 216,40 1 216,40

Š2
D5.1 Š1 4,80 5,00 24,00 5,00 24,00 5,00 24,00 5,00 24,00 skute čnostt
D5.1 Š2 17,70 4,00 70,80 4,00 70,80 4,00 70,80 4,00 70,80 zaměřeno  +50m2
D5.1 Š3 6,00 4,00 24,00 4,00 24,00 4,00 24,00 4,00 24,00 podmínky 
D5.1 RŠ4 26,90 14 3,30 88,77 3,30 88,77 3,30 88,77 3,30 88,77 192,00 vlastníků 436,70 436,70 436,70 436,70 436,70
D5.1 RŠ5 43,10 volný terén pozemků
D5.1 Š6 11,80 50,00 50,00 50,00 50,00
D5.1 Š7 13,10 3,80 49,78 3,80 49,78 3,80 49,78 3,80 49,78 244,70
D5.1 Š8 25,30 5,00 126,50 5,00 126,50 5,00 126,50 5,00 126,50

433,85 433,85 433,85 433,85

Š7
D5.1a RŠ1 33,50 volný terén
D5.1a RŠ2 17,70

Š10
D5.2 Š1 5,90 4,00 23,60 4,00 23,60 4,00 23,60 4,00 23,60 skute čnost
D5.2 Š2 24,40 3,30 80,52 3,30 80,52 3,30 80,52 3,30 80,52 zaměřeno
D5.2 RŠ3 25,10 3,30 82,83 3,30 82,83 3,30 82,83 3,30 82,83 293,40 293,40 293,40 293,40 293,40 293,40
D5.2 RŠ4 15,40 15 3,30 50,82 3,30 50,82 3,30 50,82 3,30 50,82
D5.2 RŠ5 14,10 3,30 46,53 3,30 46,53 3,30 46,53 3,30 46,53

284,30 284,30 284,30 284,30

Š24
D6 RŠ1 23,70 volný terén
D6 RŠ2 28,10
D6 RŠ3 53,40
D6 RŠ4 47,00
D6 Š5 42,90
D6 RŠ6 24,30 6,00 145,80 6,00 145,80 4,00 97,20 6,00 145,80
D6 RŠ7 4,30 16 4,50 19,35 4,50 19,35 4,50 19,35 4,50 19,35 203,75 203,75 203,75 252,35 203,75 203,75
D6 RŠ8 21,80 4,00 87,20 4,00 87,20 4,00 87,20 4,00 87,20

252,35 252,35 203,75 252,35

Š23 700,00 700,00 700,00 700,00
D7 Š1 40,10 7,00 280,70 7,00 280,70 7,00 280,70 7,00 280,70  +700m2 
D7 Š2 21,20 5,00 106,00 5,00 106,00 5,00 106,00 5,00 106,00 přípojka 
D7 Š3 26,50 5,00 132,50 5,00 132,50 5,00 132,50 5,00 132,50 návaznost
D7 RŠ4 54,60 17 7,00 382,20 7,00 382,20 7,00 382,20 7,00 382,20 2 223,00 D6 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00
D7 Š5 44,80 4,00 179,20 4,00 179,20 4,00 179,20 4,00 179,20
D7 Š6 52,40 4,00 209,60 4,00 209,60 4,00 209,60 4,00 209,60
D7 RŠ7 7,20 6,00 43,20 6,00 43,20 6,00 43,20 6,00 43,20
D7 RŠ8 47,40 4,00 189,60 4,00 189,60 4,00 189,60 4,00 189,60

2 223,00 2 223,00 2 223,00 2 223,00

Š3 150,00 150,00 150,00 150,00
D7.1 Š2 34,20 5,50 188,10 5,50 188,10 5,50 188,10 5,50 188,10 150m2
D7.1 Š3 20,20 5,00 101,00 5,00 101,00 5,00 101,00 5,00 101,00 439,10 nájezd KD 439,10 439,10 439,10 439,10 439,10

439,10 439,10 439,10 439,10

Š2 v asf
D7.1a Š1 8,00 jen rýha 1,12 8,96 1,12 8,96 1,62 12,96 12,96 12,96 12,96 12,96 12,96 12,96

Š32 50,00 50,00 50,00 50,00
D8 RŠ1 7,60 4,00 30,40 4,00 30,40 4,00 30,40 4,00 30,40  +50m2
D8 RŠ2 29,70 4,00 118,80 4,00 118,80 4,00 118,80 4,00 118,80 233,20 křižovatka
D8 Š3 6,80 5,00 34,00 5,00 34,00 5,00 34,00 5,00 34,00 233,20 233,20 233,20 233,20 233,20

233,20 233,20 233,20 233,20

D8 Š4 24,40 3,00 73,20 3,00 73,20 3,00 73,20 3,00 73,20 skute čnostt
D8 Š5 46,20 3,00 138,60 3,00 138,60 3,00 138,60 3,00 138,60 zaměřeno 240,00 240,00 240,00 240,00 240,00
D8 RŠ6 28,50 volný terén 240,00

211,80 211,80 211,80 211,80

Š3
D8.1 RŠ1 7,60 5,00 38,00 5,00 38,00 5,00 38,00 5,00 38,00 úprava po p řekopu
D8.1 Š2 11,30 4,50 50,85 4,50 50,85 4,50 50,85 4,50 50,85 258,25 po provozu 258,25 258,25 258,25 258,25 258,25
D8.1 RŠ3 48,40 3,50 169,40 3,50 169,40 3,50 169,40 3,50 169,40

258,25 258,25 258,25 258,25

Š34 50,00 50,00 50,00 50,00
D9 RŠ1 10,90 3,50 38,15 3,50 38,15 3,50 38,15 3,50 38,15 zaměřeno 155,70 155,70 155,70 155,70 155,70
D9 Š2 33,10 3,00 99,30 3,00 99,30 3,00 99,30 3,00 99,30 155,70

187,45 187,45 187,45 187,45

RŠ37
D10 RŠ1 30,80 3,00 92,40 3,00 92,40 3,00 92,40 3,00 92,40 skute čnostt
D10 Š2 23,10 3,50 80,85 3,50 80,85 3,50 80,85 3,50 80,85 zaměřeno
D10 RŠ3 20,50 3,00 61,50 3,00 61,50 3,00 61,50 3,00 61,50 226,30 226,30 226,30 226,30 226,30 226,30
D10 Š4 10,50

234,75 234,75 234,75 234,75

Š40 66,00 66,00 66,00 66,00
D11 RŠ1 11,90 3,50 41,65 3,50 41,65 3,50 41,65 3,50 41,65 skute čnost
D11 RŠ2 23,00 3,50 80,50 3,50 80,50 3,50 80,50 3,50 80,50 zaměřeno  + návaznost 225,35 225,35 225,35 225,35 225,35
D11 Š3 9,30 4,00 37,20 4,00 37,20 4,00 37,20 4,00 37,20 225,35 Jalůvka

225,35 225,35 225,35 225,35

SP41
D12 RŠ1 34,83 4,00 139,32 4,00 139,32 0,00 4,00 139,32 skute čnost
D12 Š2 32,12 3,50 112,42 3,50 112,42 0,00 3,50 112,42 zaměřeno 452,10 452,10 452,10 452,10
D12 Š3-Š4 53,57 3,50 187,50 3,50 187,50 0,00 3,50 187,50 452,10

439,24 439,24 0,00 439,24

350,00 350,00 350,00 350,00

18

22

21

23

24

20

19



stavba: Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší
objekt: TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší vydání vydání  26.7.2022

Objem stavebních prací
1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27

stoka úsek délka bourání frézování
celkové 

zaměření
recyklát ACP ACO

opce
podklad, 

poznámka
vým ěra 
bouráníACP 50

recyklát 50  (plocha 
bourání), rýhy

ACO 50
ÚSEK celková plocha

plochy opce 

Š23 120,00 120,00 120,00 120,00

D13 RŠ1 13,99 3,50 48,97 3,50 48,97 3,50 48,97 3,50 48,97 křížovatka
D13 RŠ2 16,60 3,50 58,10 3,50 58,10 3,50 58,10 3,50 58,10 227,07 parkovišt ě 227,07 227,07 227,07 227,07 227,07

227,07 227,07 227,07 227,07

Š-A65 skute čnost
C10 RŠ1 55,00 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30 360,30

skute čnost
C3.4 12,00 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70 210,70

součty 6 361,86 8 990,61 15 596,77 14 706,13 14 445,53 15 596,77

6 361,86 8 990,61 15 596,77 14 706,13 14 445,53 15 596,77

3 792,46 5 240,51 3 792,46 5 240,51

2 569,40 3 750,10 15 596,77 14 706,13 10 653,07 10 356,26

oprava pouze rýhy HODNOTY V ROZPOČTU nezpůsobilé
TZ 02.1 TZ 02.1 součet

oprava rýhy + fréza a obrus 50mm ACP 2 997,46 795,00 3 792,46
ACO 4 445,51 795,00 5 240,51

oprava rýhy +podklad + obrus na stávající povrch 50+50 BOURÁNÍ 2 997,46 795,00 3 792,46
FRÉZOVÁNÍ 4 445,51 795,00 5 240,51

oprava komplet 50+50 + srovnání recyklátem pod ložný

oprava 50 recyklát + 50 obrus

úprava vým ěr pro opci

vým ěra celková

25

odpo čty z rozpo čtu rýhy+plochy




